

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4666582
Descrizione Ordine	NS.ORD.N.180 2018 PROT 4988/C14 - PC e accessori Progetto Prototipazione 4.0 - Fondi PON
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC02640C93
CUP	D57D17000190007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	12/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	16/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE - SILVANO FEDI - ENRICO FERMI
Codice Fiscale Ente	80007710470
Nome Ufficio	ITTS "S. FEDI - E. FERMI" - UFFICIO DIRIGENTE SCOLASTICO
Indirizzo Ufficio	VIA PANCONI, 14, 51100 - PISTOIA (PT)
Telefono / FAX ufficio	057337211/0573372121
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBJA8
Punto Ordinante	PAOLO BERNARDI / CF: BRNPLA59M01G713X
Email Punto Ordinante	PTTF01000R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80007710470
Ordine istruito da	DAVID MATTIOLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	2B SYSTEM
Partita IVA Impresa	00950040477
Codice Fiscale Impresa	00950040477
Indirizzo Sede Legale	VIA CESARE BATTISTI 37 - 51100 - PISTOIA(PT)
Telefono / Fax	057326777/057326779
PEC Registro Imprese	INFO@2BSYSTEM.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	105580
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	14/09/1984
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3722935
INPS: Matricola aziendale	6301668707
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	27547110/27547149
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	CONTRATTI DIVERSI / COMMERCIO
--------------------------	-------------------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT66K0626013800000320144C00
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BARTOLOZZI ANTONIO EZIO BRTNNZ47T09B251V

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: OLIVETT - Codice articolo produttore: 2BSAD300N - Nome commerciale del personal computer: AD 300N - Codice articolo fornitore: 2BSAD300N - Prezzo: 600 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FIRENZE, LUCCA, PISTOIA, PRATO - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 240 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: CE - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 600,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: INTEL CORE I5 7400 - Sistema operativo: NO

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: 2BSVT168H - Nome commerciale del monitor a colori: VT168H - Codice articolo fornitore: 2BSVT168H - Prezzo: 140 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 36 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FIRENZE, LUCCA, PISTOIA, PRATO - Dimensione dello schermo [pollici]: 15,6 - Formato dello schermo: 15,6 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1366X768 - Ingressi video: VGA - Luminanza [cd/m²]: 200 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: FABLAB - Codice articolo produttore: 2BS3DSCANINABOX - Nome commerciale dello scanner: TAVOLA ROTANTE - Codice articolo fornitore: 2BS3DSCANINABOX - Prezzo: 890 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FIRENZE, LUCCA, PISTOIA, PRATO - Risoluzione ottica (hxv) [dpi]: 300X300 - Formato di scansione: A5 - Protocollo di connessione: USB - Velocità di scansione: 55 - (gpp) etichette ambientali: No - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 890,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: altre tipologie di scanner - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: HANNSG - Codice articolo produttore: 2BSHS247HPV - Nome commerciale del monitor a colori: HS 247 HPV - Codice articolo fornitore: 2BSHS247HPV - Prezzo: 91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FIRENZE, LUCCA, PISTOIA, PRATO - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,6 - Formato dello schermo: 23,6 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920X1080 - Ingressi video: VGA - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 91,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	AD 300N	600,00	3 (Pezzo)	1800,00 €	22,00
2	VT168H	140,00	2 (Pezzo)	280,00 €	22,00
3	TAVOLA ROTANTE	890,00	1 (Pezzo)	890,00 €	22,00
4	HS 247 HPV	91,00	1 (Pezzo)	91,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3061,00
IVA €	673,42
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3734,42

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PANCONI, 14 - 51100 - PISTOIA - (PT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PANCONI, 14 - 51100 - PISTOIA - (PT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE - SILVANO FEDI - ENRICO FERMI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007710470
Partita IVA da Fatturare	80007710470
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>SI INVITA A RESTITUIRE COMPILATI I DUE MODULI IN ALLEGATO ALL'ORDINE: - AUTOCERTIFICAZIONE DI REGOLARITÀ (AUTOCERTIFICAZIONE DI REGOLARITÀ IN MERITO ALLE CLAUSOLE DI ESCLUSIONE, ALLA NORMATIVA ANTIMAFIA E ACCETTAZIONE INTEGRALE DEL CODICE APPALTI) - TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI (L.136 DEL 13/08/2010) I DOCUMENTI POSSONO ESSERE ANCHE RITRASMESSI VIA MAIL A PTTF01000R@ISTRUZIONE.IT . GRAZIE</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 10-2_DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

TRACCIABILITA DEI FLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 38.17 Kb

Allegato 2.AUTOCERTIFICAZIONE DI REGOLARITÀ 10-1_AUTOCERTIFICAZIONE_REGOLARITA 50_2016 ARTT80+83.PDF - dim. 1281.47 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE